
 

 

POSTANOWIENIE NR 43/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lipowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Lipowa ustalonych 

postanowieniem Nr 83/2019 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Lipowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 3144). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lipowa, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4139



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lipowa. 

  

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4139



Załącznik do postanowienia Nr 43/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Lipowa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Lipowa ulice: Brzeziny, Agrestowa, 

Radosna, Liryczna, Wspaniała, Piękna, 

Ładna, Urocza, Brzegi, Borówkowa, 

Łagodna, Przyjemna, Miła, Wspólna, 

Przyjazna, Marzeń, Uczuciowa, Wesoła, 

Dobra, Rajska, Urokliwa, Cicha, 

Zaciszna, Nastrojowa, Cichy Zakątek, 

Energiczna, Kryształowa, Grzybowa, 

Poziomkowa, Słoneczna, Gruszkowa, 

Jabłkowa, Ostrężynowa, Granatu, 

Kamieniec, Dzikiej Róży, Brukselkowa, 

Pistacjowa, Malinowa, Paprykowa, 

Limonkowa, Kaparowa, Truskawkowa, 

Szarotki, Jaski, Orzechowa, Mostowa, 

Rodzinna, Kapryśna, Braterska, 

Romantyczna, Optymistyczna, 

Wyjątkowa, Wiejska, Spokojna, 

Cytrynowa, Jarmużowa, Owocowa, 

Pomarańczowa, Mandarynkowa, 

Migdałowa, Fasolkowa, Polna, 

Turystyczna, Atrakcyjna, Promienna, 

Doliny Zimnika, Klonowa, Dębu, 

Kasztanowca, Platanowa, Wiązu, 

Jaśminu, Czeremchy, Jodłowa, 

Akacjowa, Jałowca, Limbowa, Daglezji, 

Cedru, Magnolii, Jabłoni, Hebanowa, 

Jesionu, Kasztanowa, Cisu, Kokosowa, 

Topoli, Wierzby, Bindowa, Cyprysika, 

Lipowska, Piwniczna, Surfinii, Chabrów, 

Maków, Róży, Krokusów, Paproci, 

Wisterii, Peoni, Mimozy, Pelargonii, 

Narcyzów, Storczyków, Wrzosów, 

Kamelii, Gerberów, Rosiczki, 

Słoneczników, Malwy, Mieczyków, 

Sasanek, Niezapominajek, 

Przebiśniegów, Łubinu, Zadolne, Żonkili, 

Irysów, Amarylisa, Chryzantem, 

Margaretki, Tulipanów, Kaliowa, 

Fiołków, Konwalii, Goździków, Azalii, 

Maciejek, Stokrotek, Lilaków, 

Forsycjowa, Kocanki, Aksamitek, 

Bratków, Astrów, Hiacyntów, Frezji, 

Liliowca, Dalii, Koniczyny. 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lipowej,  

Jana Pawła II 3, 34-324 Lipowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4139



2 

Lipowa ulice: Jana Pawła II, Plac ks. 

Ferdynanda Sznajdrowicza, Nadkościół, 

Barwna, Błękitna, Biała, Zielona, 

Kremowa, Popielata, Beżowa, Fioletowa, 

Morska, Kolorowa, Brązowa, Niebieska, 

Podkościół, Borsuka, Rysia, Pszczela, 

Żubra, Niedźwiedzia, Sarny, Gamary, 

Podlas, Borowikowa, Runa Leśnego, Pod 

Grapą, Podgrzybka, Czubajki, Zielone 

Wzgórze, Zagajnik, Mysłówek, Mchu, 

Iglasta, Trufli, Rydza, Bluszczy, Banasie, 

Liściasta, Dworska, Siewna, Desantowa, 

Sportowa, Zbożowa, Urodzajna, Prosa, 

Gryczana, Jęczmienna, Żytnia, 

Orkiszowa, Pszeniczna, Lniana, 

Pieczarkowa, Szronowa, Chłodna, 

Amarantowa, Wichrowe Wzgórza, 

Słoneczne Wzgórze, Bugaj, Zorzy 

Polarnej, Poddzielec, Boczna, Mroźna, 

Przedwiośnia, Jastrząbka, Zimowa, 

Mglista, Burzowa, Wiosenna, Mirażowa, 

Śnieżna, Gradowa, Pogodna, Wietrzna, 

Letnia, Zefiru, Rosy, Lodowa, Polarna, 

Arktyczna, Deszczowa, Jesienna, 

Klimatyczna, Babiego Lata, Halna, 

Młyńska, Lotna, Mokra, Gąski, 

Panorama, Przysłop. 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Lipowej,  

Jana Pawła II 3, 34-324 Lipowa 

3 Sołectwo Leśna. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśnej, Leśna  

ul. Świętego Michała Archanioła 140,  

34-300 Żywiec 

4 Sołectwo Twardorzeczka. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Twardorzeczce, 

Twardorzeczka ul. Widokowa 204,  

34-324 Lipowa 

5 Sołectwo Sienna. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Siennej, Sienna 

ul. Świętej Jadwigi Śląskiej 50, 34-300 Żywiec 

6 Sołectwo Słotwina. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słotwinie, 

Słotwina ul. Księdza Ferdynanda Sznajdrowicza 

11, 34-324 Lipowa 

7 Sołectwo Ostre. 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrem, 

Ostre ul. Beskidzka 59, 34-324 Lipowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4139


		2023-05-12T08:24:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




